PORTARIA Nº 99/UNOESC-R/2024

Nomeia a Comissão de Seleção para o processo

seletivo de docentes nos programas de Pós-

graduação Stricto Sensu - Mestrado Profissional

em Administração (MPA) e Doutorado

Acadêmico em Administração (DAA), ofertados

na Universidade do Oeste de Santa Catarina

(Unoesc), Campus de Chapecó, nos termos do

Edital n°07/FUNOESC/2024.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Professor Ricardo Antonio

De Marco, no uso de suas atribuições, estabelecidas no inciso XIV, do parágrafo único, do art.

14 do Estatuto da Unoesc,

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia a Comissão de Seleção para o processo seletivo de docentes nos programas de

Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado Profissional em Administração (MPA) e Doutorado

Acadêmico em Administração (DAA), ofertados na Unoesc Chapecó, nos termos do Edital

n°07/FUNOESC/2024, composto pelos seguintes membros:

I. Prof. Dr. Juliano Danilo Spuldaro - Coordenador do Programa;

II. Profa. Dra. Ieda Margarete Oro – Docente do Programa;

III. Prof. Dr. Rógis Juarez Bernardy – Docente do Programa.

Art. 2º Estabelecer que a remuneração para essa atividade está inclusa nas horas de trabalho já

contratadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba (SC), 05 de junho de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc